
Sistema de Cadastramento Unificado de Fornecedores - SICAF

Dados do Fornecedor
CNPJ: 10.913.818/0001-59 DUNS®: 899954487
Razão Social: POSTO CANAL BATEL LTDA
Nome Fantasia: CANAL BATEL
Situação do Fornecedor: Credenciado Data de Vencimento do Cadastro: 09/04/2025
Natureza Jurídica: SOCIEDADE EMPRESÁRIA LIMITADA
MEI: Não
Porte da Empresa: Empresa de Pequeno

Ocorrências e Impedimentos
Ocorrência: Nada Consta
Impedimento de Licitar: Nada Consta

Vínculo com "Serviço Público": Nada Consta
Ocorrências Impeditivas indiretas: Nada Consta

Níveis cadastrados:
Automática: a certidão foi obtida através de integração direta com o sistema emissor. Manual: a certidão foi inserida
manualmente pelo fornecedor.

I - Credenciamento

II - Habilitação Juridica

III - Regularidade Fiscal e Trabalhista Federal

Receita Federal e PGFN 23/11/2024 Automática
FGTS 26/08/2024 Automática
Trabalhista Validade: 15/12/2024 Automática(http://www.tst.jus.br/certidao)

Validade:
Validade:

IV - Regularidade Fiscal Estadual/Distrital e Municipal

Receita Estadual/Distrital Validade: 05/09/2024
Receita Municipal Validade: 16/09/2024

V - Qualificação Técnica

VI - Qualificação Econômico-Financeira

30/06/2025Validade:

Declaração
Declaramos para os fins exigidos na legislação, conforme documentação registrada no SICAF, que a situação do
fornecedor no momento é a seguinte:

Emitido em: 08/08/2024 14:29 de
CPF: 081.XXX.XXX-80      Nome: RICARDO FIORI

11

Ass: ____________________________________________________________________________________________
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http://www.tst.jus.br/certidao


Certidão negativa correcional (ePAD, CGU-PJ, CEIS, CNEP e CEPIM)

Consultado: POSTO CANAL BATEL LTDA

CPF/CNPJ: 10.913.818/0001-59

Certifica-se que, em consulta aos sistemas ePAD e CGU-PJ e aos cadastros CEIS, CNEP e CEPIM 
mantidos pela Corregedoria-Geral da União, NÃO CONSTAM registros de 
penalidades vigentes relativas ao CNPJ/CPF consultado.

 

Destaca-se que, nos termos da legislação vigente, os referidos cadastros consolidam informações prestadas pelos entes 
públicos, de todos os Poderes e esferas de governo.

Os Sistemas ePAD e CGU-PJ consolidam os dados sobre o andamento dos processos administrativos de responsabilização 
de entes privados no Poder Executivo Federal.

O Cadastro Nacional de Empresas Inidôneas e Suspensas (CEIS) apresenta a relação de empresas e pessoas físicas que 
sofreram sanções que implicaram a restrição de participar de licitações ou de celebrar contratos com a Administração 
Pública.

O Cadastro Nacional de Empresas Punidas (CNEP) apresenta a relação de empresas que sofreram qualquer das punições 
previstas na Lei nº 12.846/2013 (Lei Anticorrupção).

O Cadastro de Entidades Privadas sem Fins Lucrativos Impedidas (CEPIM) apresenta a relação de entidades privadas sem 
fins lucrativos que estão impedidas de celebrar novos convênios, contratos de repasse ou termos de parceria com a 
Administração Pública Federal, em função de irregularidades não resolvidas em convênios, contratos de repasse ou termos 
de parceria firmados anteriormente.

Certidão emitida às 14:31:16 do dia 08/08/2024 , com validade até o dia 07/09/2024.

Link para consulta da verificação da certidão https://certidoes.cgu.gov.br/

Código de controle da certidão: FoF0ab6DEwWS8GvsVo0Q

Qualquer rasura ou emenda invalidará este documento.

1/1

CONTROLADORIA-GERAL DA UNIÃO
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https://www.gov.br/cgu/pt-br/assuntos/responsabilizacao-de-empresas/sistema-cgu-pj/sistema-cgu-pj
http://www.portaltransparencia.gov.br/pagina-interna/603245-ceis
http://www.portaltransparencia.gov.br/pagina-interna/603244-cnep
http://www.portaltransparencia.gov.br/sancoes/cepim
https://certidoes.cgu.gov.br/


Certidão negativa correcional (ePAD, CGU-PJ, CEIS, CNEP e CEPIM)

Consultado: YASMINI RIBEIRO MILANI

CPF/CNPJ: 041.847.149-51

Certifica-se que, em consulta aos sistemas ePAD e CGU-PJ e aos cadastros CEIS, CNEP e CEPIM 
mantidos pela Corregedoria-Geral da União, NÃO CONSTAM registros de 
penalidades vigentes relativas ao CNPJ/CPF consultado.

 

Destaca-se que, nos termos da legislação vigente, os referidos cadastros consolidam informações prestadas pelos entes 
públicos, de todos os Poderes e esferas de governo.

Os Sistemas ePAD e CGU-PJ consolidam os dados sobre o andamento dos processos administrativos de responsabilização 
de entes privados no Poder Executivo Federal.

O Cadastro Nacional de Empresas Inidôneas e Suspensas (CEIS) apresenta a relação de empresas e pessoas físicas que 
sofreram sanções que implicaram a restrição de participar de licitações ou de celebrar contratos com a Administração 
Pública.

O Cadastro Nacional de Empresas Punidas (CNEP) apresenta a relação de empresas que sofreram qualquer das punições 
previstas na Lei nº 12.846/2013 (Lei Anticorrupção).

O Cadastro de Entidades Privadas sem Fins Lucrativos Impedidas (CEPIM) apresenta a relação de entidades privadas sem 
fins lucrativos que estão impedidas de celebrar novos convênios, contratos de repasse ou termos de parceria com a 
Administração Pública Federal, em função de irregularidades não resolvidas em convênios, contratos de repasse ou termos 
de parceria firmados anteriormente.

Certidão emitida às 14:31:33 do dia 08/08/2024 , com validade até o dia 07/09/2024.

Link para consulta da verificação da certidão https://certidoes.cgu.gov.br/

Código de controle da certidão: SR6ja3VYaOAc2kNZhsV7

Qualquer rasura ou emenda invalidará este documento.

1/1

CONTROLADORIA-GERAL DA UNIÃO
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https://www.gov.br/cgu/pt-br/assuntos/responsabilizacao-de-empresas/sistema-cgu-pj/sistema-cgu-pj
http://www.portaltransparencia.gov.br/pagina-interna/603245-ceis
http://www.portaltransparencia.gov.br/pagina-interna/603244-cnep
http://www.portaltransparencia.gov.br/sancoes/cepim
https://certidoes.cgu.gov.br/


Certidão negativa correcional (ePAD, CGU-PJ, CEIS, CNEP e CEPIM)

Consultado: ROBERTO MILANI JUNIOR

CPF/CNPJ: 041.847.679-90

Certifica-se que, em consulta aos sistemas ePAD e CGU-PJ e aos cadastros CEIS, CNEP e CEPIM 
mantidos pela Corregedoria-Geral da União, NÃO CONSTAM registros de 
penalidades vigentes relativas ao CNPJ/CPF consultado.

 

Destaca-se que, nos termos da legislação vigente, os referidos cadastros consolidam informações prestadas pelos entes 
públicos, de todos os Poderes e esferas de governo.

Os Sistemas ePAD e CGU-PJ consolidam os dados sobre o andamento dos processos administrativos de responsabilização 
de entes privados no Poder Executivo Federal.

O Cadastro Nacional de Empresas Inidôneas e Suspensas (CEIS) apresenta a relação de empresas e pessoas físicas que 
sofreram sanções que implicaram a restrição de participar de licitações ou de celebrar contratos com a Administração 
Pública.

O Cadastro Nacional de Empresas Punidas (CNEP) apresenta a relação de empresas que sofreram qualquer das punições 
previstas na Lei nº 12.846/2013 (Lei Anticorrupção).

O Cadastro de Entidades Privadas sem Fins Lucrativos Impedidas (CEPIM) apresenta a relação de entidades privadas sem 
fins lucrativos que estão impedidas de celebrar novos convênios, contratos de repasse ou termos de parceria com a 
Administração Pública Federal, em função de irregularidades não resolvidas em convênios, contratos de repasse ou termos 
de parceria firmados anteriormente.

Certidão emitida às 14:31:49 do dia 08/08/2024 , com validade até o dia 07/09/2024.

Link para consulta da verificação da certidão https://certidoes.cgu.gov.br/

Código de controle da certidão: hPV0FlyoYt5cQ9VK1PFA

Qualquer rasura ou emenda invalidará este documento.

1/1

CONTROLADORIA-GERAL DA UNIÃO
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https://www.gov.br/cgu/pt-br/assuntos/responsabilizacao-de-empresas/sistema-cgu-pj/sistema-cgu-pj
http://www.portaltransparencia.gov.br/pagina-interna/603245-ceis
http://www.portaltransparencia.gov.br/pagina-interna/603244-cnep
http://www.portaltransparencia.gov.br/sancoes/cepim
https://certidoes.cgu.gov.br/


Posto Canal Batel Ltda – Bandeira Shell 
Ponto de referência – Próximo da Fonte de Jerusalém – Rede PetroSol      CNPJ – 10.913.818/0001-59  

Avenida Sete de Setembro, 6769 “Bairro Batel” Curitiba – Paraná – Telefone (41)3027-2524 
  
 

1 
 

ANEXO II 
PROPOSTA COMERCIAL 

A 
Prefeitura Municipal de Marmeleiro 
Avenida Macali, n° 255 
Marmeleiro – Parana 
 
REF.: EDITAL DE PREGÃO Nº 90027/2024 
          MODALIDADE: PREGÃO ELETRÔNICO 
          MENOR DESCONTO SOBRE PREÇO MEDIO SEMANAL DA ANP PARA CURITIBA 
 

A empresa Posto Canal Batel Ltda., CNPJ nº 10.913.818/0001-59 e Inscrição Estadual nº 
904.86590-79, com sede na Avenida Sete de Setembro, 6769 “Bairro Seminário” Curitiba – Paraná, 
neste ato representada pela sócia administradora Srª Yasmini Ribeiro Milani, portadora da RG nº 
7.790.729-7 e CPF nº 041.847.149-51, responsável pela assinatura do contrato ou da ata de 
registro de preços, com domicílio na Avenida Sete de Setembro, 6769  Curitiba – PR, propõe 
fornecer à Prefeitura Municipal de Marmeleiro, em estrito cumprimento ao previsto no Edital de 
Pregão Eletrônico nº 90027/2024, conforme abaixo discriminado: 

 
ITEM Especificação Marca Desconto 

% 
VALOR 

DO ITEM 
1 Óleo Diesel S10 Petrobras 0,15 76.889,10 
2 Gasolina Comum Petrobras 0,15 46.620,00 

 
- Validade desta proposta é de 60(sessenta) dias corridos, contados da data da abertura da sessão 
pública de PREGÃO ELETRÔNICO.  
- A apresentação da proposta implicará na plena aceitação das condições estabelecidas neste edital 
e seus anexos. 
- Declaro que a proponente atende aos requisitos de habilitação e o declarante atesta a veracidade 
das informações prestadas (art. 63, I, da Lei nº 14.133/2021). 
- Nos preços ofertados já estão inclusos os tributos, fretes, taxas, seguros, encargos sociais, 
trabalhistas e todas as demais despesas necessárias à execução do objeto.  
- Domicílio Bancário -Banco do Brasil -Agencia:4500-4 -Conta corrente:220200-X 
   

Curitiba – Paraná, 08de agosto de 2.024 

 

___________________ 
Representante Legal 
Yasmini Ribeiro Milani 
CPF Nº 041.847.149-51 

 

10.913.818/0001-59 
 

POSTO CANAL BATEL LTDA 
 

AV SETE DE SETEMBRO, 6769 
“Seminário” – CEP 80250-001 

CURITIBA-PR 

 

POSTO CANAL BATEL 
LTDA:10913818000159

Assinado de forma digital por POSTO 
CANAL BATEL LTDA:10913818000159 
Dados: 2024.08.08 14:25:39 -03'00'
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JUNTA COMERCIAL DO ESTADO DO PARANÁ - SEDE

CERTIFICO O REGISTRO EM 16/10/2015 12:18 SOB Nº 20155709313.
PROTOCOLO: 155709313 DE 14/09/2015. CÓDIGO DE VERIFICAÇÃO:
PR155709313. NIRE: 41206173303.
POSTO CANAL BATEL LTDA

             Libertad Bogus
            SECRETÁRIA GERAL
          CURITIBA, 16/10/2015

A validade deste documento, se impresso, fica sujeito à comprovação de sua autencidade nos respectivos portais.
 Informando seus respectivos códigos de verificação
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JUNTA COMERCIAL DO ESTADO DO PARANÁ - SEDE

CERTIFICO O REGISTRO EM 16/10/2015 12:18 SOB Nº 20155709313.
PROTOCOLO: 155709313 DE 14/09/2015. CÓDIGO DE VERIFICAÇÃO:
PR155709313. NIRE: 41206173303.
POSTO CANAL BATEL LTDA

             Libertad Bogus
            SECRETÁRIA GERAL
          CURITIBA, 16/10/2015

A validade deste documento, se impresso, fica sujeito à comprovação de sua autencidade nos respectivos portais.
 Informando seus respectivos códigos de verificação
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JUNTA COMERCIAL DO ESTADO DO PARANÁ - SEDE

CERTIFICO O REGISTRO EM 16/10/2015 12:18 SOB Nº 20155709313.
PROTOCOLO: 155709313 DE 14/09/2015. CÓDIGO DE VERIFICAÇÃO:
PR155709313. NIRE: 41206173303.
POSTO CANAL BATEL LTDA

             Libertad Bogus
            SECRETÁRIA GERAL
          CURITIBA, 16/10/2015

A validade deste documento, se impresso, fica sujeito à comprovação de sua autencidade nos respectivos portais.
 Informando seus respectivos códigos de verificação
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A validade deste documento, se impresso, fica sujeito à comprovação de sua autencidade nos respectivos portais.
 Informando seus respectivos códigos de verificação

                                                                  
JUNTA COMERCIAL DO ESTADO DO PARANÁ - SEDE

CERTIFICO O REGISTRO EM 16/10/2015 12:18 SOB Nº 20155709313.
PROTOCOLO: 155709313 DE 14/09/2015. CÓDIGO DE VERIFICAÇÃO:
PR155709313. NIRE: 41206173303.
POSTO CANAL BATEL LTDA

             Libertad Bogus
            SECRETÁRIA GERAL
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REPÚBLICA FEDERATIVA DO BRASIL

 
 
 

CADASTRO NACIONAL DA PESSOA JURÍDICA
 

 
NÚMERO DE INSCRIÇÃO
10.913.818/0001-59
MATRIZ

COMPROVANTE DE INSCRIÇÃO E DE SITUAÇÃO
CADASTRAL

DATA DE ABERTURA
16/04/2008

 
NOME EMPRESARIAL
POSTO CANAL BATEL LTDA

 
TÍTULO DO ESTABELECIMENTO (NOME DE FANTASIA)
CANAL BATEL

PORTE
EPP

 
CÓDIGO E DESCRIÇÃO DA ATIVIDADE ECONÔMICA PRINCIPAL
47.31-8-00 - Comércio varejista de combustíveis para veículos automotores

 
CÓDIGO E DESCRIÇÃO DAS ATIVIDADES ECONÔMICAS SECUNDÁRIAS
47.84-9-00 - Comércio varejista de gás liqüefeito de petróleo (GLP)
47.32-6-00 - Comércio varejista de lubrificantes

 
CÓDIGO E DESCRIÇÃO DA NATUREZA JURÍDICA
206-2 - Sociedade Empresária Limitada

 
LOGRADOURO
AV SETE DE SETEMBRO

NÚMERO
6769

COMPLEMENTO
********

 
CEP
80.240-001

BAIRRO/DISTRITO
BATEL

MUNICÍPIO
CURITIBA

UF
PR

 
ENDEREÇO ELETRÔNICO
redecanal@ig.com.br

TELEFONE
(41) 3013-1011

 
ENTE FEDERATIVO RESPONSÁVEL (EFR)
*****

 
SITUAÇÃO CADASTRAL
ATIVA

DATA DA SITUAÇÃO CADASTRAL
16/04/2008

 
MOTIVO DE SITUAÇÃO CADASTRAL

 
SITUAÇÃO ESPECIAL
********

DATA DA SITUAÇÃO ESPECIAL
********

Aprovado pela Instrução Normativa RFB nº 2.119, de 06 de dezembro de 2022.

Emitido no dia 08/08/2024 às 14:45:45 (data e hora de Brasília). Página: 1/1

08/08/2024, 14:45 about:blank

about:blank 1/1
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Cadastro de Inscrições Estaduais Data/Hora Host CELEPAR
10/06/2022 - 11 05 13

Informações do Contribuinte

Inscrição Estadual 90486590-79 Inscrição CNPJ 10.913.818/0001-59

Nome Empresarial Posto Canal Batel Ltda

Endereço
Av Sete de Setembro, 6769. Batel
80240-001 - Curitiba - PR

Telefone NAO CADASTRADO

E-mail NÃO CADASTRADO

Atividade Econômica
Principal

4731-8/00 - Comercio Varejista de Combustiveis para Veiculos Automotores

Atividade(s)
Econômica(s)
Secundária(s)

4732-6/00 - Comercio Varejista de Lubrificantes

4784-9/00 - Comercio Varejista de Gas Liquefeito de Petroleo (Glp)

4729-6/99 - Comercio Varejista de Produtos Alimenticios em Geral ou
Especializado em Produtos Alimenticios não Especificados Anteriormente

Características do
Estabelecimento

Unidade Produtiva com Atividade no Local

Formas de Atuação Estabelecimento Fixo(Loja, Posto de Combustível, Etc)

Início das Atividades 07/2009

Código SRP Atual: 1.1011.112 - Desde 08/2015

Situação Cadastral
Atual:

Ativo  - Desde 07/2009

Regime Pagamento
Atual:

1011.112  - Regime Normal / Normal - Dia 12 do Mes+1 - Desde 08/2015

SPED (EFD, NF-e, CT-
e, NFC-e):

Maiores informações clique aqui

ReceitaPR - Cadastro de Inscrições Estaduais (Paraná) https://www.arinternet.pr.gov.br/cadicms/_c_cadicms2.asp?eUser=&e...

1 of 1 10/06/2022 11:05
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PREFEITURA MUNICIPAL DE CURITIBA
SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANÇAS

DEPARTAMENTO DE RENDAS MOBILIÁRIAS

CONSULTA DE DADOS CADASTRAIS
NOME EMPRESARIAL/NOME DA PESSOA

POSTO CANAL BATEL LTDA - EPP
INSCRIÇÃO MUNICIPAL CNPJ/CPF

00 00 568.084-7 10.913.818/0001-59
ENDEREÇO NÚMERO

AV. SETE DE SETEMBRO 6769
UNIDADE ANDAR COMPLEMENTO

BAIRRO CEP
SEMINÁRIO 80240-001

INÍCIO DA ATIVIDADE SITUAÇÃO DO CADASTRO
16/04/2008 ATIVA

NÚMERO DO ALVARÁ DATA EMISSÃO DATA EXPIRAÇÃO
001.354.270 22/01/2018  

TIPO DE INSTALAÇÃO/FORMAS DE ATUAÇÃO
ESTABELECIMENTO FIXO

ATIVIDADES
AS ATIVIDADES SOLICITADAS DEVERÃO SER EXERCIDAS CONFORME A FORMA DE ATUAÇÃO INFORMADA
G.47.3.1-8/00.00 COMÉRCIO VAREJISTA DE COMBUSTÍVEIS PARA VEÍCULOS AUTOMOTORES
G.47.8.4-9/00.00 COMÉRCIO VAREJISTA DE GÁS LIQÜEFEITO DE PETRÓLEO (GLP)
G.47.3.2-6/00.00 COMÉRCIO VAREJISTA DE LUBRIFICANTES

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE CURITIBA
SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANÇAS

Emitido Eletronicamente via Internet
08/08/2024 - 14:46:45

Versão P.4.1.0.7.0826 (23/04/2024) Lib 2.0.1.6.0822

08/08/2024, 14:46 Consulta Dados - CIC - Extrato

https://dadoscadastraiscco.curitiba.pr.gov.br/(S(4w0jppcw0mzyxug2fqc1ztdy))/frmExtrato.aspx?1|568084 1/1
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Firefox https://cnd-cidadao.curitiba.pr.gov.br/ListagemCertidoesPessoaJuridica/ListagemCertidoes?numero...

1 of 1 18/06/2024, 10:14
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Estado do Paraná
Secretaria de Estado da Fazenda

Receita Estadual do Paraná

Certidão Negativa 
de Débitos Tributários e de Dívida Ativa Estadual

Nº 033467512-38

Certidão fornecida para o CNPJ/MF: 10.913.818/0001-59
Nome: POSTO CANAL BATEL LTDA
 
         Ressalvado o direito da Fazenda Pública Estadual inscrever e cobrar débitos ainda não
registrados ou que venham a ser apurados, certificamos que, verificando os registros da Secretaria de
Estado da Fazenda, constatamos não existir pendências em nome do contribuinte acima identificado,
nesta data.
 
         Obs.: Esta Certidão engloba todos os estabelecimentos da empresa e refere-se a débitos de
natureza tributária e não tributária, bem como ao descumprimento de obrigações tributárias acessórias.
 
 

Válida até 05/09/2024 - Fornecimento Gratuito
 
 

A autenticidade desta certidão deverá ser confirmada via Internet
www.fazenda.pr.gov.br

 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Página 1 de 1
Emitido via Internet Pública (08/05/2024 11:22:48)
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Sistema de Cadastramento Unificado de Fornecedores - SICAF

Relatório Nível III - Regularidade Fiscal e Trabalhista Federal

Dados do Fornecedor
CNPJ: 10.913.818/0001-59 DUNS®: 899954487
Razão Social: POSTO CANAL BATEL LTDA
Nome Fantasia: CANAL BATEL
Situação do Fornecedor: Credenciado Data de Vencimento do Cadastro: 09/04/2025

Dados do Nível
Situação do Nível: Cadastrado

Comprovante de Regularidade da Receita Federal e PGFN
Tipo de Comprovante: Certidão Data de Validade: 23/11/2024
Código de Controle: A7141E4602FDBE8A

Comprovante de Regularidade do FGTS
Tipo de Comprovante: Certidão Data de Validade: 26/08/2024
Código de Controle: 2024072802281578158904

Comprovante de Regularidade do TST
Tipo de Comprovante: Certidão Data de Validade: 15/12/2024
Código de Controle: 428323932024

Emitido em: 08/08/2024 14:41 de
CPF: 081.XXX.XXX-80      Nome: RICARDO FIORI

11
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REPÚBLICA FEDERATIVA DO BRASIL
COMARCA DE CURITIBA ESTADO  DO  PARANÁ
1º OFICIO DISTRIBUIDOR, PART.  E CONTADOR  JUDICIAL   DO  FORO
CENTRAL DA COMARCA DA REGIÃO METROPOLITANA DE CURIT IBA

www.1distribuidorcuritiba.com.br

AV. CÂNDIDO DE ABREU, 535 1º ANDAR - FONE: (41) 3027-5253
EDIFÍCIO   DO   FÓRUM   CÍVEL  -  CENTRO-CÍVICO  
CEP: 80530-906

EDIFÍCIO   DO   FÓRUM   CÍVEL
AV.  CÂNDIDO  DE  ABREU,  535  - TÉRREO - CEP 80530-906

E M P R E G A D O S  J U R A M E N T A D O S

PEDIDO DE CERTIDÕES

RECUPERAÇÃO    JUDICIAL        *     FALÊNCIA     *     CONCORDATA     *     CRIME     *     CIVEL

TITULAR

SANDRA LUCIA PELIKI
LUIZ CARLOS KOFANOVSKI

ISABEL ANGELA WYPYCH
MARIANY BEATRIZ DA SILVA SCAPINELI

FERNANDA GALLASSINI       
KARINA BAVARO ALVES
                         

               

VARAS CRIMINAIS-VARAS DA FAZENDA-VARAS DA FAMÍLIA-PRECATÓRIA DA VARA DE EXECUÇÕES PENAIS
EXECUÇÕES FISCAIS  DO  ESTADO  E  DO  MUNICÍPIO   -   REGISTROS   PÚBLICOS   -   TRIBUNAL  DO  JURI

TABELIONATOS - JUIZADO ESPECIAL CIVEL E CRIMINAL

JOSÉ BORGES DA CRUZ FILHO

Certidão Negativa 1o. Distribuidor 08/08/2024 Certi dão Negativa 1o. Distribuidor 08/08/2024
Certidão Negativa 1o. Distribuidor 08/08/2024 Certi dão Negativa 1o. Distribuidor 08/08/2024
Certidão Negativa 1o. Distribuidor 08/08/2024 Certi dão Negativa 1o. Distribuidor 08/08/2024
Certidão Negativa 1o. Distribuidor 08/08/2024 Certi dão Negativa 1o. Distribuidor 08/08/2024
Certidão Negativa 1o. Distribuidor 08/08/2024 Certi dão Negativa 1o. Distribuidor 08/08/2024

Certidão Negativa 1o. Distribuidor 08/08/2024 Certi dão Negativa 1o. Distribuidor 08/08/2024
Certidão Negativa 1o. Distribuidor 08/08/2024 Certi dão Negativa 1o. Distribuidor 08/08/2024
Certidão Negativa 1o. Distribuidor 08/08/2024 Certi dão Negativa 1o. Distribuidor 08/08/2024
Certidão Negativa 1o. Distribuidor 08/08/2024 Certi dão Negativa 1o. Distribuidor 08/08/2024
Certidão Negativa 1o. Distribuidor 08/08/2024 Certi dão Negativa 1o. Distribuidor 08/08/2024

CERTIDÃO NEGATIVA 
FEITOS AJUIZADOS 

CERTIFICO, a pedido de parte interessada, para FINS  

GERAIS, que revendo os livros de registros de distr ibuições físicas e eletrônicas de 

AÇÕES DE FALÊNCIAS, CONCORDATAS, RECUPERAÇÃO JUDICI AL E 

EXTRAJUDICIAL, existentes nesta serventia, dos mesm os NÃO CONSTA qualquer ação 

contra: 

# POSTO CANAL BATEL LTDA # 
CNPJ.10.913.818/0001-59 

no período de 18 de março de 1963 (data da instalaç ão deste cartório - Lei No.4.677, de 

29/12/62) a 06/08/2024 . 

O REFERIDO É VERDADE E DOU FÉ. 

Curitiba, 08 de agosto de 2024 . 

FERNANDA GALLASSINI 

Escrevente Juramentada 

Lei nº19.803 de 21/Dez/18
Tabela XVI dos Distribuidores nº VI letra a (R$    42.95)

Emitida por: FERNANDA

*** Se impressa, verificar sua autenticidade no htt p://www.1distribuidorcuritiba.com.br/autentica usan do o codigo 9D8A1EBE *** 

Digitally signed
by JOSE BORGES
DA CRUZ
FILHO:31628532
904
Date:
2024.08.08
18:27:38 BRT
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CERTIFICADO DE POSTO REVENDEDOR

Razão Social : POSTO CANAL BATEL LTDA

CNPJ : 10913818000159

Nro. de Autorização : PR/PR0076182

Nro. Despacho : ANP Nº 1828

Data da Publicação : 06/10/2009

Endereço : AVENIDA SETE DE SETEMBRO - 6769 - - BATEL - CURITIBA - PR

A Agência Nacional do Petróleo, Gás Natural e Biocombustíveis, no uso da atribuição que lhe confere o artigo 8°, inciso XV da Lei n° 9.478, de 06 de agosto de 1997, certifica que, nesta data, a empresa acima mencionada
encontra-se autorizada, por esta Agência, a exercer a atividade de revenda varejista de combustíveis automotivos, nos termos da Resolução ANP n° 41, de 06 de novembro de 2013.

Emitido às 11:28:41 horas do dia 08/05/2024 (data e horário de brasília).
Código de controle do certificado: 7B94C7D7D7BDBD12

Este certificado é válido por 03 meses contados a partir de sua emissão, não prevalecendo sobre certificados emitidos posteriormente.
Tanto a veracidade das informações quanto a condição de Posto Revendedor Autorizado deverão ser verificadas pela internet, no site da ANP: www.anp.gov.br

Emissão de Certificado https://cdp.anp.gov.br/ords/r/cdp_apex/consulta-dados-publicos-cdp/...

1 of 1 08/05/2024, 11:28
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Posto Canal Batel Ltda. 
CNPJ – 10.913.818/0001-59  

Avenida Sete de Setembro, 6769 “Seminário” Curitiba – Paraná – Telefone (41)3027-2524 

 

 

ANEXO I-A 

DECLARAÇÃO DE CUMPRIMENTO AS NORMAS DE PROTEÇÃO AMBIENTAL 
 
 
                              Declaramos para os devidos fins de direito, que a empresa Posto Canal 
Batel Ltda (denominação da Pessoa Jurídica), inscrita no CNPJ sob o nº 10.913.818/0001-
59,  na qualidade de Proponente do procedimento licitatório sob  a modalidade PREGÃO 
ELETRONICO nº90027/2024 instaurado por este Município, que atendemos aos critérios 
de qualidade ambiental e sustentabilidade socioambiental, respeitando as normas de 
proteção do meio ambiente, conforme estabelece o Decreto Estadual nº 6.252/2006, de 22 
de março de 2006. 

 

 

Curitiba – PR, 08 de agosto de 2.024 

 

________________________ 
Posto Canal Batel Ltda. 
Rep Legal – Yasmini Ribeiro Milani 
CPF: 041.847.149-51 
 
 

 

  

10.913.818/0001-59 

POSTO CANAL BATEL LTDA 

AV SETE DE SETEMBRO, 6769 
“Seminário” – CEP 80250-001 

CURITIBA-PR 

POSTO CANAL BATEL 
LTDA:10913818000159

Assinado de forma digital por POSTO 
CANAL BATEL LTDA:10913818000159 
Dados: 2024.08.08 14:27:42 -03'00'
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